[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]UNIVERSIDADE
PARA TODOS

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO ESTADO

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE FEIRA DE SANTANA

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

PROGRAMA UNIVERSIDADE PARA TODOS

DECLARAÇÃO DE DISPONIBILIDADE DE HORÁRIO

Declaro, para os devidos fins, que eu ____________________________________________________, portador do CPF de nº _____________________________, tenho disponibilidade para atuar como ________________________________________________________________ no Programa Universidade para Todos, de acordo com o processo de inscrição e seleção do Edital UPT nº     /2025 da Universidade Estadual de Feira de Santana – UEFS nos seguintes horários:

	DIA DA SEMANA
	MATUTINO
	VESPERTINO
	NOTURNO

	Segunda-feira

	Terça-feira

	Quarta-feira

	Quinta-feira

	Sexta-feira

Feira de Santana, _____de________________________ de 2025.

__________________________________________

(Assinatura com nome completo)

PAGE
1